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Fylke Vertskommune Ansvarlig vertskommune E-post adresse Telefon Ansvarlig utviklingssenter E-post adresse Telefon

Agder (Vest) Kristiansand Elisabeth Holen-Rabbersvik elisabeth.holen-rabbersvik@kristiansand.kommune.no 48133024 Olga Rugsland Espegren (leder) olga.r.espegren@kristiansand.kommune.no 99435643

Agder (Øst) Grimstad Aase S. Hobbesland Aase.Synnove.Hobbesland@grimstad.kommune.no 991 61 162 Silje Bjerkås (leder) silje.bjerkas@grimstad.kommune.no 90820203

Åshild Berg Kaldestad (rådgiver) ashild.berg.kaldestad@grimstad.kommune.no

Helse Fonna Haugesund Sissel Hynne sissel.hynne@haugesund.kommune.no 55743033 Olaug Hindal (seksjonsleder) olaug.Hindal@haugesund.kommune.no 52744663

Innlandet (Hedmark) Hamar Vigdis Galaaen vigdis.galaaen@hamar.kommune.no 91751449 Irene Mari Røen (leder) irene.mari.roen@hamar.kommune.no 90652165

Bente Ødegård Kjøs (rådgiver) bente.kjos@hamar.kommune.no 98631171

Innlandet (Oppland) Gjøvik Heidi Koxvig Hagebakken heidi.koxvig-hagebakken@gjovik.kommune.no 61189878/ Målfrid Schiager (leder) malfrid.schiager@gjovik.kommune.no 61146942/

Satellitt Innlandet (Oppland) Nord-Gudbrandsdal 93429162 91848348

Møre og Romsdal Ålesund Synnøve Vasstrand Synnes synnove.Vasstrand.Synnes@alesund.kommune.no 99040871 Brit Steinnes Krøvel (leder) brit.krovel@alesund.kommune.no 95187188

Satellitt Møre og Romsdal Kristiansund Siv Iren Stormo Andersson

Nordland Vestvågøy Lars Pleym Ludvigsen lars.pleym.ludvigsen@vestvagoy.kommune.no 47899449 Tone Krüger (leder) tone.Kruger@vestvagoy.kommune.no

Satellitt Nordland Vefsn Eva-Alice Slettevoll (leder satelitt) Eva-Alice.Slettevoll@vefsn.kommune.no

Oslo Oslo Eva Graziano eva.graziano@byr.oslo.kommune.no 23461506 Ellen Andersen (seksjonssjef) ellen.andersen@sye.oslo.kommune.no 48016375

Rogaland Stavanger Helge Dragsund helge.dragsund@stavanger.kommune.no Arnt Egil Ydstebø (konstituert leder) arnt.egil.ydstebo@stavanger.kommune.no

Troms og Finnmark (Finnmark) Sør-Varanger Anja Helena Øfsti Uglem anja.Uglem@sor-varanger.kommune.no 48177609 Gry Bogetun (leder) gry.Bogetun@sor-varanger.kommune.no 45519654

Troms og Finnmark (Troms) Tromsø Roar Evjen  roar.evjen@tromso.kommune.no 91879360 Toril Bülow (leder) toril.bulow@tromso.kommune.no 48034599

for den samiske befolkning i Finnmark Karasjok           Kristine Grønmo (leder) Kristine.gaup.gronmo@karasjok.kommune.no 92028571

Trøndelag (Nord) Verdal Anne Kari Haugdal anhd@verdal.kommune.no 90895050 Bjørn Magne Lyngstad (leder) bjorn.lyngstad@verdal.kommune.no 92455886

Trøndelag (Sør) Åfjord Laila Refsnes Laila.refsnes@afjord.kommune.no 91771955 May-Britt Næss Strand (leder) May-Britt.Ness.Strand@afjord.kommune.no 99024034

Vestfold og Telemark (Telemark) Porsgrunn Aud Fleten aud.fleten@porsgrunn.kommune.no 97626395 Marit Skraastad (leder) marit.skraastad@porsgrunn.kommune.no 35933303

Vestfold og Telemark (Vestfold) Sandefjord Bente Østbakken Aasoldsen bente.Ostbakken.Aasoldsen@sandefjord.kommune.no 91740320 Ellinor Bakke Aasen (leder) eba@sfjkom.no 99561527

Vestland (Hordaland) Bergen Ingelin Søraas Ingelin.Soraas@bergen.kommune.no Kari Sunnevåg (leder) kari.sunnevag@bergen.kommune.no 55567870

Vestland (Sogn og Fjordane) Sunnfjord Kirstin Bruland kirstin.synnove.bruland@sunnfjord.kommune.no 41615102 Marta Strandos (leder) marta.strandos@sunnfjord.kommune.no 41526416

Viken (Akershus) Lørenskog Gry Røste gryros@lorenskog.kommune.no 67201701 Hilde Marit Mobråthen (konstituert leder) hilmob@lorenskog.kommune.no 40021964

Viken (Buskerud) Drammen Lisbeth Bakken lisbeth.bakken@drammen.kommune.no 95851521 Synnøve Sæther (leder) synnove.saether@drammen.kommune.no 40921195

Viken (Østfold) Indre Østfold Kenneth A. Johannessen kenneth.a.johannessen@io.kommune.no 69681000 Wenche Charlotte Hansen (leder) wenche.charlotte.hansen@io.kommune.no 93097760

Oversikt kontaktpersoner for vertskommuner og utviklingssentre for sykehjem og hjemmetjenester pr. 8. oktober 2020


